

Ansvarlige for beslutningsnotatet:			Habilitet er vurdert	
Person A	Eise-Marie Aarø	x	Saksbehandleres habilitet	Vurdert habil
Person B	Bård Sandal	x	Lederes habilitet	Vurdert habil
Person C	Anne Mette Nesje Porten	x	Saksbehandleres habilitet	Vurdert habil

SUM							688 093				516 800
Kapittel Post	Tilskuddsordning	Søknad gjelder for år	Søker organisasjonsnavn	Søknadsbeløp fra Helsedirektoratet	Prosjektet/ tiltaket/ aktiviteten - Tittel	Prosjektet/ tiltaket/ aktiviteten - Beskrivelse	søknadssum	Full innvilgelse Delvis innvilgelse Avslag	Begrunnelse for avgjørelse Argumenter for tildeling/ avslag	Tilskuddsbeløp	Tilskuddsbeløp for utbetaling
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Osterøy kommune - Valestrand skule/SFO		0 SFO- folkehelse og nærmiljøkvaliteter Valestrand. Formål: Vidareutvikle uteområde nær SFO/skule gjennom å tilrettelegge for måltid ute og for meir variert fysisk aktivitet. Fremje aktivitet og fellesskap gjennom utvikling av området til ein felles møtestad for bygda også på tvers av generasjonar.	Tiltaket/ prosjektet ved Valestrand skule er todelt. I del 1 (dette prosjektet) vil ein tilrettelegge for måltid ute ved etablering av eteplass med grue, samt utstyr. Eit mål er å auke deltaking for ungane i måltidet og skape eit bedre utemiljø for Skule/SFO. I trinn 2 skal uteområdet nær skulen utviklast til attraktivt område/leikeområde og samlingsstad for nærmiljøet. Prosjektet skaper langtidssynergjar gjennom samarbeid skule/SFO, kommunen og idrettslaget som også har aktivitetar i området på kveldar og ettermiddagar. Prosjektet er forankra i folkehelsearbeidet i kommunen. Det blir søkt om kr 65 000. Eigenfinansiering/dugnad kr 74 950. Prosjektet fyller kriteria som nærmiljøprosjekt.	65 000	Velg fra liste	Prosjektet ved Valestrand skule er eit nærmiljøtiltak med god forankring i kommunen. Eit viktig mål er å gjere området meir attraktivt som utematstad og som uteområde for meir allsidig fysisk aktivitet for SFO/skule og nærmiljøet. Utviklinga av området opnar om for auka deltaking frå ungane. Eit viktig mål er å utvikle området til leikeområde og som ein aktivitetsskapande og inkluderande møteplass i bygda. Det er lagt planar frå kommunen si side for vidareutvikling av området i samarbeid med lokalt idrettslag. Ny utviklingsprosjekt. FULL INNVILGELSE etter søknadssum kr 65 000.-	65 000	65 000
71960	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Osterøy kommune - Lonevåg skule/SFO		0 SFO- folkehelse og nærmiljøkvaliteter Lonevåg. Formål: Vidareutvikle uteområde/friområde nær SFO gjennom å auke bruk og tilgjengelighet for eksisterande og nye målgrupper i samarbeid mellom kommune, friluftsrådet, lokale idretts- og helselag. Søkjer bidrag til Fase 1 som er oppgradering av nærrområde til SFO for matlagning og uteleik.	Tiltaket er i fase 1 å oppgradere eksisterande uteområde/friområde ved Husavatnet gjennom bygging av grue, meir utstyr til utekjøkken og gapahuk. Det vil også i denne fasen, men med andre midlar bli bygd universelt utforma toalettbygg og tilkomstveg. Det er også lagt planar om lyssetting for å gjere området tryggare. Dette skal utviklast i samarbeid mellom kommunen, friluftsråd, idrettslag, helselag, vidaregåande skule og andre lokale organisasjonar. Prosjektet er forankra i kommunen sitt folkehelsearbeid. Gjennom samarbeidet får SFO eit godt uteområde til bruk samtidig for alle barna og dermed auka tilrettelegging for meir bruk av fysisk aktivitet og måltid ute. Målet er auka identitet og meir bruk av området for fleire grupper. Kommunen og samarbeidsaktørane planlegg vidareutvikling for ei fase 2 i 2016, som skal finansierast av andre aktørar og på dugnad. Søknadsbeløp del 1 er kr 65 000. Eigenandel og dugnadsinnsats frå andre kr 75 000.	65 000	Velg fra liste	Prosjektet ved Lonevåg skule er eit svært godt utvikla nærmiljøprosjekt knytt til skulen sitt nærrområde for å fremje matlagning ute og uteaktivitetar. Det er god forankring i kommunen. Kommunen bidrar også med søknadsstøtte og byggesaks vurdering. Ein hvedstyrke med prosjektet er tett samarbeid med mange lokale aktørar som vil bidra inn i prosjektet med med midlar og med dugnadsinnsats. Eit mål å skape meir samarbeid mellom frivillig aktør som skjøttar området i dag og kommunen om utvikling av området. Prosjektet er del av ein langsiktig nærmiljøatsing for utvikling av eit friluftsområde nær skule for å gjere dette meir tilgjengelig og universelt utforma. Gjennomføringsplanen er realistisk og prosjektet har overføringsverdi til andre kommunar. Nyutviklingsprosjekt. FULL INNVILGELSE etter søknad kr 65 000.	65 000	65 000
					0 Testtittel tiltaket/ prosjektet nummer1						
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Sund kommune - Skogsvåg skule/SFO og Pollen skule		0 Prosjekt " Leikeskogen". Mål: Utvikle ein arena som legg til rette for allsidig aktivitet i og utanfor skule/SFO-tid, både for barn, unge, vaksne og eldre. Prosjektet er eit samarbeidsprosjekt om nærmiljøutvikling mellom kommunen, frivillig sektor og andre.	Hovudtiltaket er utvikling av eit uteområde som i dag er lite tilrettelagt for allsidig aktivitet og leik. Ein vil bygge opp benkar, leikeinstallasjonar, bålpanne, stiar i Leikeskogen m.m. for å fremje god fysisk, psykisk og sosial utvikling hos barna. Eit viktig mål er å auke fysisk aktivitet i SFO dagleg for å nå nasjonale anbefalingar for fysisk aktivitet. Området skal bli ein møteplass for nærmiljøet. Kommunen er i dislog med privatgrunneigar for bruk av området. Det er høg grad av lokalt engasjement frå FAU til ulike lag og organisasjonar i nærmiljøet. Det er lagt opp til medfinansiering av kommunen gjennom planlegging mm, til stor frivillig dugnadsinnsats. Søker ca kr 119 000. I tillegg kr 87 500 i dugnadsinnsats mm og kr 79 000 i bidrag frå kommunen gjennom planlegging, dugnad mm. Pollenskule som er ein av skulane i prosjektet skal flytte til Skogsvåg i 2015. Midiane går til å utvikle uteområde til bruk for barna i begge skulane.	118.693	Velg fra liste	Prosjektet er godt forankra i folkehelsearbeidet i Sund kommune. Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø med mulighet til allsidig aktivitet for barna i SFO/skule i eit område med få slike leikemuligheter frå før, og som del av langsiktig satsing på barn/unge. Prosjektet inngår i utvikling av eit skuleområde som skal byggjast ut, og privat grunneigar avset område til tiltaket. Området skal opnar til bruk for fleire befolkningsgrupper og vil fremje inkludering. Brei deltaking i prosjektet frå skule, kommune og frivilligsektor med fleire. Involvering av skulebarna i prosjektet. Høy grad av frivillig innsats og dugnad. God eigenfinansiering. Tydeleg prosjektorganisering med gjenomarbeidd prosjektplan. Prosjektet fyller vilkåra som nærmiljøprosjekt godt. Det gis delvis støtte til prosjektet, med ei prioritering i dialog med kommunen om støtte til byggjematerialer og leikeinstallasjonar og delvis småutstyr. Det gis ikkje midlar til utemat. DELVIS INNVILGING med kr 110 000.-	110 000	110 000
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Sund kommune - Stranda skule/SFO		0 Tarzanløype/aktivitetsløype -Utvikling av/legge til rette uteområdet knytt til SFO/skule for å stimulere til fysisk aktivitet i og utanfor skule/SFO. Skulen vil tilrettelegge delar av området for universell utforming med andre midlar. Prosjektet er eit samarbeidsprosjekt mellom kommunen, frivillig sektor og andre.	Prosjektet ved skulen er utvikling av eit uteområde gjennom å bygge ei tarzanløype/aktivitetsløype, i eit område som i dag er lite tilrettelagt for allsidig aktivitet og leik, nær skulen. Prosjektet skal knytast opp til eit større folkehelseprosjekt i regi av folkebiblioteket i kommunen som har som mål å koble fysisk aktivitet til natur, kultur og litteraturopplevingar. Prosjektet har knytt til seg mange aktørar frå kommunen, vidaregåande skule, FAU ved skulen, frivillig og privatsektor. Prosjektet er forankra i kommunen ved kommunalsjef for oppvekst. Søker kr 90 000 til utarbeiding av uteområdet og innkjøp av apparat. Sum eigeninnsats: prosjektleiing, dugnad mm er sett til kr 121 500.	90 000	Velg fra liste	Prosjektet er godt forankra i folkehelsearbeidet i Sund kommune. Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø med mulighet til allsidig aktivitet for barna i SFO/skule i eit område med få slike leikemuligheter frå før, og som del av langsiktig satsing på barn/unge. Prosjektet inngår i utvikling både av eit skuleområde og eit større kommunalt prosjekt for å koble fysisk aktivitet til kultur, natur og litteraturopplevingar. Dette skal bidra til bruk frå ulike grupper og inkludering. Brei deltaking i prosjektet frå skule, kommune og frivilligsektor med fleire. Involvering av skulebarna i prosjektet. Høy grad av frivillig innsats og dugnad. God eigenfinansiering. Tydeleg prosjektorganisering med gjenomarbeidd prosjektplan. Prosjektet fyller vilkåra som nærmiljøprosjekt godt. Utviklingsprosjekt. Det vert søkt om kr 140 000. Eigeninnsats kr 121 000. Det gis DELVIS STØTTE til prosjektet til dekking av tilrettelegging av uteområdet samt delvis støtte til utstyr. Grunngeving for delvis støtte er likskap med to andre prosjekt som har fått samme sum.	65 000	65 000

Kapittel Post	Tilskuddsordning	Søknad gjelder for år	Søker organisasjonsnavn	Søknadsbeløp fra Helsedirektoratet	Prosjektet/ tiltaket/ aktiviteten - Tittel	Prosjektet/ tiltaket/ aktiviteten - Beskrivelse	søknadssum	Full innvilgelse Delvis innvilgelse Avslag	Begrunnelse for avgjørelse Argumenter for tildeling/ avslag	Tilskuddsbeløp	Tilskuddsbeløp for utbetaling
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Sund kommune - Pollen skule/SFO		0 "SFO som arena for variert fysisk aktivitet og lek". Tiltaket/ prosjektet ved Pollen skule er å utvikle skuleområdet slik at barna i skule/SFO og nærmiljø/byggefeltet kan få meir fysisk aktivitet gjennom fri lek.	Pollen skule sitt prosjekt hadde som utgangspunkt å satse på kvardagsaktivitet ved å bygge hytter for frilek på skuleområdet, og etablere samarbeid med grendelag om dette. Vidare kompetansetiltak for tilsette for å auke kompetanse og utfordre genser i i fnt meir deltaking i fysisk aktivitet. Vidare ønskjer skulen tiltak nytt til måltidet og auka foreldre samarbeid om dette. Skulen har etablert god forankring i prosjektet mellom skule/SFO og til foreldre og knytta gode kontakter i nærmiljøet.	68 000	Velg fra liste	SJÅ SKOGSVÅG SKULE. Sund kommune ønskjer ikkje å vidareutvikle prosjektet planlagt ved Pollen skule for opparbeiding av utemiljøet for meir fysisk aktivitet. Uteområdet ved Skogsvåg skule er eit ny utviklingsprosjekt og vil komme til nytte ved begge skulane.		
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Bergen kommune- Christi Krybbe skoler/SFO		Samarbeidsprosjekt med mål: vidareutvikle samarbeid mellom SFO/skule og eit idrettslag for å gje eit breiare tilbud om idrettsleik og styrke basisferdigheter hos barna også gjennom auka involvering av foreldre. Samarbeidet mellom skule og idrett er et 10-års samarbeid om utvikling av tiltak for barn og unge i eit nærmiljø i Bergen med godt samarbeid om hallaktivitetar for å fremje gode idrettsleige og sosiale utviklingsmuligheter.	Hovudtiltaket er å utvide tilbudet om idrettsleik for barna i SFO gjennom voksenstyrt og instruktørgenerert idrettsaktivitet frå to til tre dagar i veka i samarbeid mellom idrettslag, skule, foreldre og annan frivillig organisasjon. Tiltaket er eit godt døme på utviklingssamarbeid mellom idrett og ein byskule med lite eigna lokaler ute og inne, for å fremje meir fysisk aktivitet og auka deltaking. Tiltaksmidlar er tenkt til oppbygging av kompetanse hos instruktørane i idrettslaget/SFO tilsette + utstyr (nettbrett) til utelek i nærmiljøet for å motivere til lek i byrommet. Tilknytning til eit idrettslegmiljø skal fremje inkludering og utvikle fellesskap også ved tidlegare elevlar som instruktørar. Tilbodet vil bli avvikla som ulike "kurs" seks veker i gongen og vil føre til omrokkering i SFO tilbudet. Ein vil gjennom tiltaket åpne opp for å inkludere barn som ikkje nyttar tilbudet i SFO. Lukkast ein i utprøving av tilbudet til fleire dagar er blir dette ei vidareføring av ei langsiktig satsing for barn og unge i eit tett utbygd byområde. Søker om kr 75 000, eigenfinansiering med bidrag fra idrettslaget er kr 75 000.	75 000	Velg fra liste	Prosjektet er eit prosjekt for å fremje fellesskap, inkludering og meir fysisk aktivitet inne/ute ved ein byskule. Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø med mulighet til allsidig aktivitet for barna i SFO/skule i eit område med få slike leikemuligheter frå før, og som del av langsiktig satsing på barn/unge. Samarbeidssatsinga er langsiktig og har vart i ti år og bidrar til auka kompetanse hos tilsette i SFO. Er eit døme på utvikling av eit samarbeid for å inkludere barn både i og utanfor SFO for å utvikle samhandling til beste for barna i nærmiljøet. Ønskjer å involvere FAU og SU/skulens rådsorgan i utviklingsarbeidet og i evaluering av tiltaket. Satsinga skal innarbeidast i årshjulet for SFO for skuleåret 2014/15. Tiltaket vert utvikla som ein del av skulen si leing sine oppgaver og verkar godt implementert i drift. Prosjektet fyller vilkåra som nærmiljøprosjekt godt. Delvis støtte vert gjeve med kr 65 000 til kompetansehevande tiltak/informasjonsstiltak og til innkjøp av nettbrett. DELVIS INNVILGING med grunningjeving av at dette er vidareutvikling av pågåande samarbeid. Prioritert høgare prosjekt som er ny utvikling.	65 000	65 000
	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Bergen kommune- Slettebakken skole/SFO		Prosjektet - <i>Godt kosthold for en god hverdag</i> -har som mål å bidra til å utjamne sosiale helseskilnader og legge til rette for eit godt og helsefremjande kosthold, og stykje samarbeidet i nærmiljøet. Skulen ligg i eit område med levekårsutfordringar og med ei samansett og fleir kulturell befolkningsgruppe. Målet er å arbeide for bedre helse og øke trivsel og læring gjennom godt kosthold i SFO og involvere foreldre.	Hovudinnsetningsområdet er mat og måltider. Gjennom prosjektet skal mattilbodet til SFO vidareutviklast for å styrke barnas helse og deira soisale miljø. Auke kunnskap og erfaringar med ulike mattradisjonar og etablere gode matvaner, samt styrke samarbeidet mellom foreldre og andre samarbeidspartar i nærmiljøet. Det vert søkt om støtte til prosjektleing, midlar til kompetanseheving og tilstatte samt til utstyr inne og ute. Prosjektet vektlegg også høg grad av foreldreinvolvering. Det er også planlagt samarbeid med ei lang rekke organsiasjonar i nærmiljøet, kirken og nærmiljøbutikken. I tillegg er Grøn elat i kommunen deltaktig. Prosjektet er eit døme på eit nærmiljøtiltak som set sosial inkludering høgt og er eit godt nærmiljøprosjekt.	150 000	Velg fra liste	Skulen/SFO arbeider med å stykje arbeidet med kosthald og helse. 30 % av elevane kjem frå familiar frå andre land og kulturar. Skuleområdet ligg i eit nærmiljø som ligg lavt på levekårstatistikk. Gjennom prosjektet skal ein arbeide for å auka kunnskap om ulike kulturar, styrke inkludering og auka samarbeide med foreldre og mange ulike aktørar i nærmiljøet. Prosjektet er forankra i kommunen . Det gis delvis støtte til prosjektet. Midlane skal gå til planlegging/samarbeidsmøter/kompetanseheving og utstyr. Det gis ikkje støtte til prosjektleiar, beslutninga er gjort i dialog med kommunen. Prosjektleing må innarbeidast i eigen andelen til skulen. Søknadssum kr 150 000. Eigenandel kr 150 000. Prosjekt sin styrke er ein sær god levekårsprofil. Det gis DELVIS INNVILGELSE med kr 91 200.	91 800	91 800
719560	Helsefremjande nærmiljø og SFO	2014	Bergen kommune -Løvås oppvekstun		Prosjektet har så mål å setje i gong tiltak i nærmiljøet som er enkle å setje i gong, og som har overføringsverdi for andre som bur i nærmiljøet. Skulen/SFO brukar utemiljøet aktivitet, men treng å motivere og auka kompetanse hos tilsette både i høve bruk av fysisk aktivitet som verktøy, og enkel mat for å fremje gode helsevanar. Skulen samarbeider med en taekwon-Do klubb.	Prosjektet ved Løvås skole/SFO har som mål å benytte ein eksterande park ved skulen for å fremje barna sin fysiske helse gjennom bruk av frisbeegolf som aktivitet. Prosjektet skal også inkludere barn som ikkje brukar SFO for å intergrere barn og barnfamiliar særleg med minoritetsbakgrunn. Prosjektet har som mål å få innbyggjar i bydelen til å nytte sitt eige nærmiljø bedre. SFO skal samarbeide med den lokale frisbee klubben som skal bidra til utvikling av tiltaket, auka kompetanse hos tilsette, samt skape lavterskelaktivitetet i parken. Ogå FAU skal involverast. Ein skal også samarbeide med ein annan lokal barneskule om avvikling av familiedag(ar) i parken.	55 000	Velg fra liste	Prosjektet er eit prosjekt for å fremje fellesskap, inkludering og meir fysisk aktivitet inne/ute i ein bydel i Bergen med mange grøne lunger. Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø og involvere barn til familiar som står utanfor SFO, saman med barna i SFO for å auka bruk av eksisterande parkområde tilrettelagt for frisbee. Gjennom samarbeid mellom lokal frisbeeklubb, FAU og SFO er målet å auka tilsette sin kompetanse knytt til å bruke tiltaket. Ønskjer å involvere FAU Prosjektet fyller vilkåra som nærmiljøprosjekt. Det langsiktige er at tilsette kan nytte nærrområder for å fremje fysisk helse hos barna . Søknadssum kr 55 000. Eigenandel kr 35 000. FULL INNVILGING kr 55 000.	55 000	55 000
										0	
	merknader									0	
	1) samarbeid med Høgskolen i Bergen				Tett prosjektutvikling med HiB om tiltak					0	
					Felles vegleing og besøk i kommunar					0	
					Informasjon til HiB om tiltaksutvikling i skulane					0	
					Status oppsummering av det pågåande arbeidet					0	
	2) Eigenandelar HFK									0	
	i hht prosjektsøknad til:									0	
	prosjektleing				Medgått arbeidstid til reiser/besøk 2-4 i kvar kommune/skule gjennomsnittlig 2 rådgjeverar					0	
	gjennomføring				Tett oppfølging av utvikling av projekt/prosjektutvikling fleire skular					0	
					Deltakelse på kompetanseprogrammet - planlegging og innlegg					0	
					Forankringsarbeid i kommunane						
	under planlegging				Oppfølgingsmøter ved alle skular sept/okt - Hib blir invitert inn om SFO ønskjer dette						
					Samarbeid om deltema om nærmiljø/folkehelse/fysisk aktivitet under dialogsamling (sept 2014) med kommunane i regi av seksjon for idrett og fysisk aktivitet. Erfaringar frå prosjektet						
					Erfaringsamling med deltakerar av kompetanseprogrammet nov.14. samarbeid med Hib/ mulig som en del av en lokal evaluering						

